occludit iterū qd̄ susceptio trāsformatiua consistit in cursu omis boni et si nō formalit^o saltē virtualiter et eminent^o hoc at̄ tale bonū in habitib^o deiformib^o est sola grā gratificās aut gloria cōsumate b̄tificās

Susceptio transformatiua nūq̄ potuit obtineri nisi per gratiam diuinitus infusam que radix est omnis transformatiōnis deiformis et sursum vniōnis. **Continet** autem virtualiter

Tractatus

.f.

In se fidem spem et caritatē cū ceteris habitib⁹ luminosis et affectiuis taliter suo modo qualiter essentia aie originālit^r cōplectit^r suas vires Omittat^r inter. in similitudo de diuina essentia respectu triū psonaz. respectu inuicem omnium rationū pfectionē in diuinis dicentū. qz nulla creata simplicitas isti p̄t adequari

Susceptio (vel par esse transformatiua actualis nō cedit de cōmuni lege sine exercitio actuali mētis. faciēdo qd̄ in se est ad hanc susceptiōnē. salteqz p̄ obicis cuiuslibet ablationē. Exēplū i supnaturali forme rationalis introductione que naturales dispoſitiōes presupponit in corpe. Cōcludēt ex hac duplici cōsideratione statim qd̄ ab qz miraculo non fit susceptio transformatiua maxime gratificans. nihilomin⁹ illā asserere non fit certū euidēt. sine miraculosa reuelatione. Ideo p̄pter cōsimiles motiones quas hz natura p̄ habitus adq̄sitos informes ad habit⁹ fide spe caritate qz formatos. Hinc heretici p̄tinaces. hinc nōnulli infidelles. hinc p̄cōzores vanigloziosi de suis sentimētis sepe cōfundunt in estimatione sua. relaturi supplicium vñ premiū magnū cōsequi putant. Hinc est illud. Cadent a latere tuo mille qui se de latere p̄timos arbitrabant. Et decem milia a dextris tuis statū xpianitatis assecuti

Susceptio transformatiua viciſſitudinem hz recipiā qz q̄i circularē. Utimur similibus

sup magnificat

dine palpabili ex scripturis Dixit in Apoc. xps. Ecce sto ad hostium qz pulso. si q̄s mibi aperuerit ianuā. In troibo ad eū qz cenabo cū illo qz ipse mecū. fit p̄inde illud de grāmatica hospes q̄ recipit qz q̄ suscept⁹ habet Audis qd̄ xps intrat vt hospes in aiaz. aiaz cibab vt ipaz suscipiens Et certe sic est tenendū simul qz admirandū. nō iā p̄ similitudinē si ad susceptiōnē eucharistie trāseam⁹. Qui māducat inq̄t xps meā carnē et bibit meū sāguinē in me manet q̄i hospes suscept⁹ a xpo. Et ego in illo q̄i q̄ suscipit in mētis hospitio. Felix nimis puer israel hospite tanto. Felix munē duplicato atqz reciproco. Suscipit israel. deiformis n̄ spirit⁹ puerū suū. iure stupes ad h verbum o frater. Scis qz vocē ihm xps puez n̄m. suscipit israel spūs suus deiformis suscipiēdo sacramentum Planc sic legis de eodē xpo. Puer nat⁹ est nobis qz fili⁹ dat⁹ est nobis p̄t hoc intelligi de puero Ihu fm carnē qz p̄ te virginē puerperā dat⁹ est nobis et corpalit⁹ nat⁹. Est ali⁹ mirabilior et nisi de se testis esset incredibilior sensus qz dat⁹ est nobis vt sit puer noster p̄ filiālē susceptiōnē in vtero mentis israelitice concept⁹ et genit⁹. Qui fecerit inq̄t volūtātē p̄ris mei ille me⁹ frater soroz et mater est. Audis m̄ez. et cuius m̄ez. nōne pueri Ihu! Sic em̄ a patre puer et a p̄phetis et ab euāgelistis crebro xps nōiat. q̄uis vir fuerit ab vtero. Et iā inde fcm ē nouū sup terrā qz mulier circūdedit virū